
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

AKCINĖ BENDROVĖ „VIAMATIKA“ 
 
 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL TECHNINĖS PRIEŽIŪROS VYKDYMO 

 
 

2022-03-24 
Nr.  1-070 

 
 
  

Vadovaudamasis VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir AB „VIAMATIKA“ 2021 m. kovo 9 d. 
pagrindine pirkimo sutartimi Nr. S-166 „Kelių tiesimo, rekonstravimo ir taisymo darbų techninės priežiūros 
paslaugos (76 dalis)“, kuri apima statybos darbų „Krašto kelio Nr. 116 Širvintos-Rimučiai-Kernavė-
Dūkštos ruožo nuo 8,700 iki 14,804 km paprastasis remontas“ techninę priežiūrą, 

 

1. S k i r i u  Žilviną Smalskį (kvalifikacijos atestato Nr. 20274, mob. tel. 8656 97896, el. 
paštas: zilvinas.smalskys@viamatika.lt) statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios statinio 
statybos techninės priežiūros vadovu) (pagrindiniu darbuotoju).  

 

2. S k i r i u  Audrių Savicką (mob. tel. 8619 83189, el. paštas: 
audrius.savickas@viamatika.lt) techninės priežiūros inžinieriumi (nepagrindiniu darbuotoju). 

 

3. S k i r i u  Mantą Kunčį (kvalifikacijos atestato Nr. 39769, mob. tel. 8643 53402, el. 
paštas: mantas.kuncys@viamatika.lt) papildomu statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios 
statinio statybos techninės priežiūros vadovu) (nepagrindiniu darbuotoju). 

 
 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę ir koordinavimo teisę p a s i l i e k u  sau. 
 

 
 
 
 
 

ŽILVINAS SMALSKYS // TECHNINĖS PRIEŽIŪROS SKYRIAUS VADOVAS 

 

 


